
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 82  Del 30/05/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 210  
Del 10/06/2015  

  
Oggetto:  Impegno di spesa a favore dell'associazione Papa Gi ovanni XXIII di 

Rimini per attività di sostegno - periodo marzo-ago sto 2015.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°4 2 deI 20.05.2015 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2015; 
 

Richiamata  la propria determinazione n°59 del 31.03.2015 con la quale si disponeva di 
interrompere il Progetto di Contrasto delle povertà estreme in favore del codice utente 1, a 
far data dal 01.03.2015 e di affidare all’Associazione Papa Giovanni XXIII di Rimini un 
intervento di sostegno, quantificato in circa 4 ore settimanali per 26 settimane, a decorrere 
dal 01.03.2015 e per una somma mensile di €. 347,00 e un importo complessivo di €. 
2.082,00 dando atto che a seguito di approvazione del bilancio per l’anno 2015 si sarebbe 
provveduto all’effettuazione del relativo impegno di spesa. 
 

Atteso  che pertanto si rende necessario impegnare la somma complessiva di €. 2.082,00 
(Z6914CD29A) a favore dell’Associazione Papa Giovanni XXIII di Rimini per l’affidamento 
di un intervento di sostegno, quantificato in circa 4 ore settimanali per 26 settimane e per 
una somma mensile di €. 347,00; 
 

Richiamata  la deliberazione del Commissario straordinario n°1  del 16.01.2015, avente per 
oggetto: “Armonizzazione dei sistemi contabili - D. Lgs 118 del 23.06.2011 - 
Riclassificazione dei capitoli di bilancio ed indirizzo per la gestione” 
 

Visto  il capitolo 11040319, articolo 1 del Bilancio 2015; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di impegnare la somma di €. 2.082,00 (Z6914CD29A) a favore dell’Associazione Papa 
Giovanni XXIII di Rimini per l0affidamento di un intervento di sostegno, quantificato in circa 
4 ore settimanali per 26 settimane, a decorrere dal 01.03.2015 e per una somma mensile 
di €. 347,00; 
 

- di imputare la relativa somma sul capitolo 11040319, articolo 1 del bilancio 2015. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 



Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 10/06/2015  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  10/06/2015  

AL  25/06/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


